
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ
1132

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 
2020 року № 90) та доповідної записки Державного секретаря Інни Солодкої 
від 14 червня 2023 року № 238/0/86-23

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити конкурс на зайняття посади ректора Івано-Франківського 
національного медичного університету, оголошеного наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 05 червня 2023 року № 1011 «Про оголошення та 
проведення конкурсу на заміщення посади ректора Івано-Франківського 
національного медичного університету» до прийняття відповідних рішень.

2. Ректору Івано-Франківського національного медичного університету 
Миколі Рожку забезпечити розміщення даного наказу на офіційному вебсайті 
Івано-Франківського національного медичного університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Сергія Дуброва.

Міністр Віктор ЛЯШКО

А С У Д  -ДОК ПРОФ з-
Міністерство охорони здоров'я України
1132 від 21.06.2023
Підписання КЕЛ Ляшко Віктор Кмрилович 
58E2DBE7F9003078040000001D8A2DOOCCD2SDOO

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНІ-; 
МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Вхідний №  3 / /  _________________

*2/  •______ 04_______ 20̂ 3р-і

Вхідний № .

305123059097400001


